užsakyme turi būti nurodomas Prekių kiekis ir Pagrindinėje sutartyje numatytas pristatymo vietos adresas (-ai).

4.2.       Prekių pristatymo terminas: 2 darbo dienų nuo atskiro užsakymo pateikimo dienos, kai atskiro užsakymo vertė su PVM mažesnė 
kaip 145 (šimtas keturiasdešimt penki) eurai, ir 4 darbo dienų nuo atskiro užsakymo pateikimo dienos, kai atskiro užsakymo 
vertė su PVM didesnė kaip 145 (šimtas keturiasdešimt penki) eurai.

4.3.       Prekių pristatymo vieta: Panerių 38, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT-03202
Terminalo 8, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT-02243.

4.4.       TIEKĖJAS pristato Prekes UŽSAKOVUI pagal tarptautinių prekybos sutarčių sąlygas  „Incoterms“. Pristatymo sąlygos – DDP